规格如有变更，恕不另行通知 (2018 年 03 月 02 日) 1
25 x 65 x 81
PG 13.5 电缆密封套 PMT 20R G PMT 20R GT PMT 20 G
1/2” NPT 电缆密封套 PMT 20R I PMT 20R IT PMT 20 I
光电
• 范围：20 m
• 可调灵敏度
• 经调制的红外光
• 断或续开关功能（可通过开关选择）
• 电源开（发射器）和检测到目标（接收器）的 LED 指示
• 多电源电压：12 - 240 VDC 和 24 - 240 VAC，50/60 Hz
• 25 x 65 x 81 mm 强化 PC 外壳，防护等级 IP 67
• 定时器选项（可调）
产品说明 订购代码
透射式光电开关。最大范围
20 m。灵敏度可调。不受环境
光照干扰。通过细光束实现精
准检测。LED 指示。输出功能
可通过开关选择。继电器输出
(NO/NC)。防护等级 IP 67。螺
丝端子连接。25 x 65 x 81 mm
塑料外壳。PG 13.5 或 1/2”
NPT 电缆密封套。定时器选
项：延迟运行、延迟释放、单
次（上升沿或下降沿触发）。
类型
接收器
电缆密封套
选项：定时器功能
型号选择
发射器规格 接收器规格
额定工作电压 (UB)  10.8 - 264 VDC
 交流：45 - 65 Hz  21.6 - 264 VAC
额定工作功率  ≤ 2 W (2.5 VA)
光源  GaAIAs LED，880 nm
光类型  红外光，经调制
光轴角度   ± 2°
指示
 电源开  绿色 LED
额定工作电压 (UB)  10.8 - 264 VDC
 交流：45 - 65 Hz  21.6 - 264 VAC
额定工作功率
 （继电器接通）  ≤ 2 W (2.5 VA)
输出
 触点规格 (AgCdO)  µ（微间隙）
   电阻负载  AC 1 3 A/250 VAC
  DC 1 3 A/30 VDC
   小型电感负载 AC 15 2 A/250 VAC
  DC 13 3 A/30 VDC
 机械寿命  ≥ 40 x 106 次操作
 电气寿命   ≥ 5 x 105 次操作
@ 220 VAC - 3 A 电阻负
载：每小时 360 个脉冲
介电电压  2 kVAC (rms)（连续/供电）
灵敏度  可调，单圈电位器
光轴角度  ± 2°
额定工作距离 (Sn)
 (0 - 5,000 lux)  20 m
工作频率 (f)   20 Hz
响应时间 关到开 (tON) ≤ 20 ms
  开到关 (tOFF) ≤ 20 ms
透射式
型号 PMT
 PMT20 R G T
外壳
W x H x D
订购编号
接收器不带定时器
订购编号
接收器带定时器
订购编号
发射器
2 规格如有变更，恕不另行通知 (2018 年 03 月 02 日)
PMT
接收器规格（续） 连接图